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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: AQUA 2025

Ženski/F, 12 godina i mlađi

1. Merjem Čampara 13 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:04.26 521
2. Inaja Abazi 13 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.46 465
3. Tesnim Maksumić 14 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.80 450
4. Hana Halebić 13 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:23.87 447
5. Esma Dizić 15 Aquafit - Sarajevo 800m Slobodno/Free 10:50.37 414

Uma Avdić 14 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:15.67 414
7. Klara Drlja 14 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 2:45.59 411
8. Lena Radulović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.80 409
9. Dalila Tatlić 13 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:55.46 371

10. Nedžma Suljović 13 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 41.32 351
11. Tea Vukčević 13 Olymp - Banja Luka 200m Prsno/Breast 3:16.33 343
12. Asja Pekić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.93 336
13. Mona Kasumović 13 Novi Grad - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:20.26 324
14. Esma Sarvan 13 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.10 313
15. Inga Dodik 13 Zrinjski - Mostar 100m Prsno/Breast 1:36.90 289
16. Ema Tutan 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 44.12 288
17. Ela Šehić 15 Slobodni Stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.95 283
18. Amina Džaferović 13 Novi Grad - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:14.18 273
19. Majra Prelić 15 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.13 257
20. Nia Avdić 16 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:19.15 253
21. Nađa Jelešković 14 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:22.11 249
22. Jana Knezović 15 Zrinjski - Mostar 200m Leđno/Back 3:16.48 246
23. Lejla Mahmutović 13 Spartak - Gradacac 50m Slobodno/Free 37.70 245
24. Nadja Šeper 16 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.88 242
25. Ema Penava 13 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:43.68 236
26. Lamah Tarčin 15 Swim - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:19.51 235

Josipa Pavlović 13 Zrinjski - Mostar 100m Prsno/Breast 1:43.78 235
28. Lamia Čoko 14 Novi Grad - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:02.24 233
29. Uma Mujan 15 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.38 232
30. Nadya Sijerčić 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.49 230

Almedina Fazlagić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.53 230
32. Klara Zlomislić 13 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 38.71 226
33. Merjem Tucaković 16 Velež - Mostar 50m Leđno/Back 44.16 225
34. Iman Juković 14 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:45.77 222

Sumeja Pita 14 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.98 222
36. Ajša Tufo 15 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 44.41 221
37. Iman Jašarević 14 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:47.95 209
38. Segmedina Fazlagić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.02 205

Merjem Šetić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.04 205
40. Sara Dahija 13 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:48.78 204
41. Džejla Ćenanović 16 Aquafit - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:00.50 187
42. Sarah Hardaga 15 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 47.05 186
43. Ema Zulčić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.39 185
44. Sara Hadžimušović 16 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.51 184
45. Petra Aničić 14 Zrinjski - Mostar 100m Leđno/Back 1:40.94 181

Maja Alpeza 14 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 3:18.10 181
47. Asija Mašović 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.24 174

Dalija Hodžić 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.25 174
49. Pia Filipović 16 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 42.70 169
50. Marija Biokšić 15 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 43.35 161
51. Lea Ćurtović Kišan 15 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:00.65 150
52. Lana Omanović 16 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.64 147
53. Esma Ligata 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Leđno/Back 51.55 141
54. Ejna Ajanović 15 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 51.83 139
55. Nađa Ćosić 14 Ilidža - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.13 134
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56. Aja Butmir 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.82 128
57. Nejla Hadžić 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.85 127
58. Uma Ademaj 18 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.78 124
59. Esma Haskić 17 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:46.35 114
60. Ajša Kadrić 18 Slobodni Stil - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:45.84 111
61. Tara Đurković 14 Swim - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:17.61 101
62. Farah Alispahić 18 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.53 90
63. Nisrin Smajlović 17 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 58.45 65
64. Nur Skender 17 Slobodni Stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.70 53

Ženski/F, 13 - 14 godina

1. Ajša Pindžo 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 35.37 560
2. Ivana Marinković 11 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.24 526
3. Amina Rožajac 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:04.77 508
4. Marija Ćavar 11 Zrinjski - Mostar 50m Leđno/Back 34.02 492
5. Emina Mrkonjić 12 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:05.85 484
6. Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 800m Slobodno/Free 10:18.74 480
7. Ajša Opanković 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:00.61 441
8. Lejla Šehović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:27.65 439
9. Sofija Stanetić 11 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.21 432

Isidora Kosorić 12 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.22 432
11. Ilhana Šoljić 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.37 426
12. Tijana Hamović 11 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 2:47.88 423
13. Sara Mandić 12 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.56 418
14. Anđela Vujičić 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.78 410
15. Inea Harmandić 11 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:18.12 405
16. Laura Ćavar 11 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 31.98 402
17. Berina Mulahasanović 12 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:10.47 395
18. Leona Dodik 11 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 32.22 393
19. Sarah Hodžić 11 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.37 388
20. Bojana Popović 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.60 379
21. Nadža Ćurovac 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.67 377
22. Ines Šimunović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.71 376
23. Nadija Kirlić 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.94 368
24. Nadja Selimović 12 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 34.12 367
25. Džana Kamenjašević 12 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 37.52 366
26. Asja Đedović 11 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:29.63 364
27. Selma Musa 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.26 327
28. Lana Kovač 11 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:44.05 320
29. Amina Avdić 11 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.84 316
30. Sara Setenčić 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 34.73 314
31. Ivna Delić 11 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:16.47 309
32. Sara Vasilj 12 Zrinjski - Mostar 100m Prsno/Breast 1:36.42 294
33. Ella Šumar 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.19 277
34. Iva Pljevaljčić 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 36.87 262
35. Hena Tvrtković 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.75 244
36. Amna Muhić 11 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.95 240
37. Amna Gerin 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.98 222
38. Ella Bilalović 12 Ilidža - Sarajevo 50m Prsno/Breast 52.80 168
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Ženski/F, 15 - 16 godina

1. Zerina Vrabac 10 Sport Time - Sarajevo 200m Delfin/Fly 2:17.46 695
2. Ajša Gušić 09 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.36 628
3. Ajna Huremović 09 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:43.09 574
4. Tajra Hrvačić 09 Sharks - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:10.07 541
5. Ana Ćurković 09 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.13 532
6. Lamija Pašić 10 Spartak - Gradacac 50m Slobodno/Free 29.23 526
7. Tajra Pekić 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:36.70 521
8. Nejra Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:34.39 507
9. Irina Kasagić 09 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.66 504

10. Emina Čajić 09 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.73 500
11. Marina Golijanin 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.79 497
12. Ajna Jamaković 10 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 34.40 476
13. Azra Avdibegović 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:06.81 463
14. Uma Hećimović 10 Sharks - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:43.46 459
15. Almira Subašić 09 Sloboda - Tuzla 100m Delfin/Fly 1:13.45 424
16. Lamija Arnautović 09 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.46 422
17. Ema Stančić 10 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:27.42 394
18. Dunja Habibija 10 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 33.50 387
19. Ivana Tuckešić 09 Borac - Banja Luka 200m Mešovito/Medley 2:55.40 371
20. Emina Greljo 10 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.19 367
21. Irina Ćurić 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.55 348
22. Amina Velagić 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 41.75 340

Anđela Talić 10 Zrinjski - Mostar 100m Prsno/Breast 1:31.81 340
24. Esma Avdibegović 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:42.58 328
25. Lamija Velagić 09 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 46.10 253
26. Uma Salibašić 09 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.82 100

Ženski/F, 17 - 18 godina

1. Iman Avdić 07 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:05.36 717
2. Lana Muratagić 07 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:18.05 554
3. Anastasija Tepić 07 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:03.81 532
4. Ajša Sarvan 08 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.15 480
5. Leona Kastelić 08 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:22.31 472
6. Lejla Imširović 07 Sprint - Tuzla 50m Slobodno/Free 30.95 443
7. Elma Zulić 08 Sloboda - Tuzla 50m Slobodno/Free 31.64 415
8. Helena Jovanović 07 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:10.40 396
9. Ajla Kulak 08 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 32.35 388

10. Lajla Šehović 07 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.64 378
11. Elena Škoro 08 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:14.54 333
12. Sara Jablić 08 Ilidža - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.90 223

Ženski/F

1. Iman Avdić 07 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:05.36 717
2. Zerina Vrabac 10 Sport Time - Sarajevo 200m Delfin/Fly 2:17.46 695
3. Aiša Huremović 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:10.37 637
4. Ajša Gušić 09 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.36 628
5. Aleksandra Zekanović 05 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:01.24 602
6. Ajna Huremović 09 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:43.09 574
7. Ajša Pindžo 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 35.37 560
8. Lana Muratagić 07 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:18.05 554
9. Tajra Hrvačić 09 Sharks - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:10.07 541

10. Ana Ćurković 09 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.13 532
Anastasija Tepić 07 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:03.81 532

12. Lamija Pašić 10 Spartak - Gradacac 50m Slobodno/Free 29.23 526
Ivana Marinković 11 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.24 526
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14. Tajra Pekić 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:36.70 521
Merjem Čampara 13 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:04.26 521

16. Lajla Imamović 05 Sharks - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:20.01 514
17. Amina Rožajac 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:04.77 508
18. Nejra Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:34.39 507
19. Irina Kasagić 09 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 29.66 504
20. Emina Čajić 09 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.73 500
21. Marina Golijanin 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.79 497
22. Marija Ćavar 11 Zrinjski - Mostar 50m Leđno/Back 34.02 492
23. Emina Mrkonjić 12 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:05.85 484
24. Marija Kopanja 00 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.13 481
25. Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 800m Slobodno/Free 10:18.74 480

Ajša Sarvan 08 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.15 480
27. Ajna Jamaković 10 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 34.40 476
28. Leona Kastelić 08 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:22.31 472
29. Inaja Abazi 13 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.46 465
30. Azra Avdibegović 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:06.81 463
31. Uma Hećimović 10 Sharks - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:43.46 459
32. Tesnim Maksumić 14 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.80 450
33. Hana Halebić 13 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:23.87 447
34. Lejla Imširović 07 Sprint - Tuzla 50m Slobodno/Free 30.95 443
35. Ajša Opanković 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:00.61 441
36. Lejla Šehović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:27.65 439
37. Sofija Stanetić 11 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.21 432

Isidora Kosorić 12 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.22 432
39. Ilhana Šoljić 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.37 426
40. Almira Subašić 09 Sloboda - Tuzla 100m Delfin/Fly 1:13.45 424
41. Tijana Hamović 11 Leotar - Trebinje 200m Mešovito/Medley 2:47.88 423
42. Lamija Arnautović 09 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.46 422
43. Sara Mandić 12 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.56 418
44. Elma Zulić 08 Sloboda - Tuzla 50m Slobodno/Free 31.64 415
45. Esma Dizić 15 Aquafit - Sarajevo 800m Slobodno/Free 10:50.37 414

Uma Avdić 14 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:15.67 414
47. Klara Drlja 14 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 2:45.59 411
48. Anđela Vujičić 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.78 410
49. Lena Radulović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.80 409
50. Inea Harmandić 11 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:18.12 405
51. Laura Ćavar 11 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 31.98 402
52. Helena Jovanović 07 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:10.40 396
53. Berina Mulahasanović 12 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:10.47 395
54. Ema Stančić 10 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:27.42 394
55. Leona Dodik 11 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 32.22 393
56. Ajla Kulak 08 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 32.35 388

Sarah Hodžić 11 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.37 388
58. Dunja Habibija 10 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 33.50 387
59. Bojana Popović 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.60 379
60. Lajla Šehović 07 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.64 378
61. Nadža Ćurovac 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.67 377
62. Ines Šimunović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.71 376
63. Ivana Tuckešić 09 Borac - Banja Luka 200m Mešovito/Medley 2:55.40 371

Dalila Tatlić 13 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:55.46 371
65. Nadija Kirlić 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.94 368
66. Emina Greljo 10 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.19 367

Nadja Selimović 12 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 34.12 367
68. Džana Kamenjašević 12 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 37.52 366
69. Asja Đedović 11 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:29.63 364
70. Nedžma Suljović 13 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 41.32 351
71. Irina Ćurić 10 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.55 348
72. Tea Vukčević 13 Olymp - Banja Luka 200m Prsno/Breast 3:16.33 343
73. Amina Velagić 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 41.75 340
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Anđela Talić 10 Zrinjski - Mostar 100m Prsno/Breast 1:31.81 340
75. Asja Pekić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.93 336
76. Elena Škoro 08 Leotar - Trebinje 100m Slobodno/Free 1:14.54 333
77. Esma Avdibegović 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:42.58 328
78. Selma Musa 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.26 327
79. Mona Kasumović 13 Novi Grad - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:20.26 324
80. Sunita Zukić 06 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:04.06 321
81. Lana Kovač 11 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:44.05 320
82. Amina Avdić 11 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.84 316
83. Sara Setenčić 12 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 34.73 314
84. Esma Sarvan 13 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.10 313
85. Ivna Delić 11 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:16.47 309
86. Sara Vasilj 12 Zrinjski - Mostar 100m Prsno/Breast 1:36.42 294
87. Inga Dodik 13 Zrinjski - Mostar 100m Prsno/Breast 1:36.90 289
88. Ema Tutan 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 44.12 288
89. Ela Šehić 15 Slobodni Stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.95 283
90. Ella Šumar 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.19 277
91. Amina Džaferović 13 Novi Grad - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:14.18 273
92. Iva Pljevaljčić 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 36.87 262
93. Majra Prelić 15 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.13 257
94. Lamija Velagić 09 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 46.10 253

Nia Avdić 16 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:19.15 253
96. Nađa Jelešković 14 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:22.11 249
97. Jana Knezović 15 Zrinjski - Mostar 200m Leđno/Back 3:16.48 246
98. Lejla Mahmutović 13 Spartak - Gradacac 50m Slobodno/Free 37.70 245
99. Hena Tvrtković 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.75 244

100. Nadja Šeper 16 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.88 242
101. Amna Muhić 11 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.95 240
102. Ema Penava 13 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:43.68 236
103. Lamah Tarčin 15 Swim - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:19.51 235

Josipa Pavlović 13 Zrinjski - Mostar 100m Prsno/Breast 1:43.78 235
105. Lamia Čoko 14 Novi Grad - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:02.24 233
106. Uma Mujan 15 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.38 232
107. Nadya Sijerčić 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.49 230

Almedina Fazlagić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.53 230
109. Klara Zlomislić 13 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 38.71 226
110. Merjem Tucaković 16 Velež - Mostar 50m Leđno/Back 44.16 225
111. Sara Jablić 08 Ilidža - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.90 223
112. Iman Juković 14 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:45.77 222

Sumeja Pita 14 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.98 222
Amna Gerin 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.98 222

115. Ajša Tufo 15 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 44.41 221
116. Iman Jašarević 14 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:47.95 209
117. Segmedina Fazlagić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.02 205

Merjem Šetić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.04 205
119. Sara Dahija 13 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:48.78 204
120. Džejla Ćenanović 16 Aquafit - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:00.50 187
121. Sarah Hardaga 15 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 47.05 186
122. Ema Zulčić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.39 185
123. Sara Hadžimušović 16 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.51 184
124. Petra Aničić 14 Zrinjski - Mostar 100m Leđno/Back 1:40.94 181

Maja Alpeza 14 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 3:18.10 181
126. Asija Mašović 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.24 174

Dalija Hodžić 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.25 174
128. Pia Filipović 16 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 42.70 169
129. Ella Bilalović 12 Ilidža - Sarajevo 50m Prsno/Breast 52.80 168
130. Marija Biokšić 15 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 43.35 161
131. Lea Ćurtović Kišan 15 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:00.65 150
132. Lana Omanović 16 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.64 147
133. Esma Ligata 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Leđno/Back 51.55 141
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134. Ejna Ajanović 15 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 51.83 139
135. Nađa Ćosić 14 Ilidža - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.13 134
136. Aja Butmir 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.82 128
137. Nejla Hadžić 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.85 127
138. Uma Ademaj 18 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.78 124
139. Esma Haskić 17 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:46.35 114
140. Ajša Kadrić 18 Slobodni Stil - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:45.84 111
141. Tara Đurković 14 Swim - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:17.61 101
142. Uma Salibašić 09 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.82 100
143. Farah Alispahić 18 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.53 90
144. Nisrin Smajlović 17 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 58.45 65
145. Nur Skender 17 Slobodni Stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.70 53

Muški/M, 10 godina i mlađi

1. Evan Perija 15 Flipper - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:35.14 283
2. Nikola Prelević 15 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:53.90 240
3. Viktor Vasojević 15 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:31.12 209
4. Tarik Fejzić 15 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:35.46 197
5. Emir Abaz 15 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:19.89 195
6. Davud Vranac 15 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:59.88 182
7. Ahmed Kamenjašević 15 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:18.69 178
8. Denis Đumišić 15 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.91 167
9. Eldar Tvrtković 16 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:26.22 155

10. Emir Musa 15 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:27.60 148
11. Ilan Jelasković 15 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.70 146

Harun Jelić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.71 146
13. Emil Jelasković 15 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:58.52 145
14. Daniel Kvesić 15 Zrinjski - Mostar 100m Leđno/Back 1:38.35 144
15. Adi Čolpa 17 Novi Grad - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:14.99 143
16. Mak Tursum 17 Flipper - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:34.62 141

Tarik Kujović 15 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 49.82 141
18. Vedad Avdić 16 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.32 139
19. Hamza Kovacević 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:30.66 134
20. Damir Malagić 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.26 130
21. Kemal Trbonja-Kapić 16 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.71 125
22. Feđa Mandžuka 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.83 124
23. Vasilije Jović 15 Flipper - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:13.26 121

Ivor Balavac 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:25.93 121
25. Aid Krajina 17 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.35 112
26. Marko Vujević 17 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.63 110
27. Adijan Begović 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.78 101
28. Ismail Musa 17 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 56.64 96
29. David Bošnjak 15 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 49.15 93
30. Rejjan Ćurt 17 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.03 87
31. Nadin Čolaković 17 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.75 65
32. Akil Skender 15 Slobodni Stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:00.25 41
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Muški/M, 11 - 12 godina

1. Aljoša Stanić 14 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:21.47 320
2. Vedad Ligata 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.93 308
3. Hamza Mirojević 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:10.64 283
4. Aleksa Bogdanović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.92 281
5. Aleksej Ristić 13 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:51.25 279
6. Luka Berak 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.39 269
7. Isak Milanović 13 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:11.97 267
8. Mak Mešanović 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.96 255
9. Jan Radenović 14 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:57.86 249

10. Đorđe Todorović 13 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:15.12 235
11. Andrej Ćuzulan 13 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:57.69 232
12. Damir Đumišić 13 Olymp - Banja Luka 200m Leđno/Back 3:02.63 230
13. Mak Cviko 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:46.87 228
14. Đorđe Grubač 13 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:25.95 226
15. Vedad Šabić 13 Bosna - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:07.32 225
16. Rejan Kolašinac 13 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:28.95 216
17. Radomir Popović 14 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:07.13 215
18. Imran Ramić 14 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 39.66 209
19. Luka Doko 14 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:54.22 200

Aleksa Škoro 13 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:54.35 200
21. Uroš Hamović 14 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:35.10 198
22. Andrej Kisin 13 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:55.48 196
23. Dino Omeragić 14 Spartak - Gradacac 50m Slobodno/Free 36.12 194
24. Danin Memić 14 Eko Sport - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:38.14 190
25. David Vučinić 13 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 38.80 189
26. Emel Numanović 14 Ilidža - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:39.18 187
27. Mevludin Bučan 14 Ilidža - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:22.45 178
28. Danilo Crnčević 13 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.24 177
29. Adian Zulfic 14 Slobodni Stil - Sarajevo 50m Prsno/Breast 46.24 176
30. Momčilo Radović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 38.42 161
31. Sergej Savić 13 Bosna - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:34.86 160

Aleksa Šaraba 14 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:07.57 160
33. Ishak Jahić 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 48.26 155
34. Mirza Panjeta 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.16 152
35. Elmir Kulović 13 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 42.41 144
36. Arman Čolpa 14 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.96 143
37. Ali Medar 14 Aquafit - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:00.88 141
38. Malik Omerčić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:03.86 136
39. Viktor Pećanac 13 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:32.03 128
40. Daris Bakal 14 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:12.41 122
41. Emin Čeljo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:28.76 116
42. Ajdin Kovačević 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.93 107
43. Ali Dovadžić 14 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.73 95
44. Emin Dovadžić 14 Challenge - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.53 85
45. Imran Leventa 14 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.31 71
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Muški/M, 13 - 14 godina

1. Noa Šarić 12 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 57.32 530
2. Tarik Mavraković 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:38.57 495
3. Sergej Vlačo 11 Delfin - Laktasi 50m Delfin/Fly 28.21 491
4. Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 18:32.49 479
5. Mak Butmir 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 18:34.56 476
6. Petar Crnjak 11 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 26.99 465
7. Jure Trubarac 11 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 4:46.41 453
8. Vuk Pekez 11 Olymp - Banja Luka 50m Delfin/Fly 29.48 431
9. Nikola Galić 11 Olymp - Banja Luka 200m Prsno/Breast 2:46.50 428

10. Fatih Boškailo 11 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 35.06 405
11. Dan Memić 11 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:02.97 400
12. Amsal Salispahić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.43 397
13. Petar Samardžić 12 Sport Time - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 5:31.13 392
14. Davud Pindžo 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:03.71 386
15. Nidal Kahriman 11 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:03.83 384
16. Jan Kovač 11 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 5:05.56 373
17. Mak Torlo 11 Orka - Mostar 50m Leđno/Back 33.37 351
18. Zlatan Halilović 11 Sprint - Tuzla 50m Prsno/Breast 37.06 343
19. Denijal Begović 12 Eko Sport - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:41.09 335
20. Jovan Kapor 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.73 315
21. Ajnur Omeragić 12 Spartak - Gradacac 200m Prsno/Breast 3:06.50 304
22. Bakir Šetić 11 Eko Sport - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 6:06.11 290
23. Vito Koprivica 12 Leotar - Trebinje 100m Leđno/Back 1:19.24 276
24. Faruk Avdić 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:38.30 275
25. Petar Pavlović 11 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 2:37.80 270
26. Stefano Zlomislić 12 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 5:42.00 266
27. Jakov Gotovac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.74 260
28. Vasilije Jegdić 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.00 254
29. Milan Đurić 12 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 41.35 247
30. Aleksej Čolić 11 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 41.41 246
31. Matija Ateljević 12 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:44.00 240
32. Adi Dizdar 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.66 239
33. Tarik Čampara 12 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 42.24 231
34. Marko Jurešić 12 Zrinjski - Mostar 100m Leđno/Back 1:25.43 220
35. Arslan Turkić 11 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.58 202
36. Šemsudin Abdić 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:44.80 159
37. Tarik Peco 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 39.08 153
38. Alek Smajić 12 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.96 82

Muški/M, 15 - 16 godina

1. Džan Greljo 09 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.61 613
2. Sami Burazerović 10 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.03 599
3. Hamza Pita 09 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.87 572
4. Berin Ikanović 09 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 31.72 547
5. Tahir Zukić 10 Sport Time - Sarajevo 800m Slobodno/Free 9:29.16 501
6. Adi Haračić 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 33.05 484
7. Vuk Blanuša 10 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 59.28 479
8. Ensar Suljović 09 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 33.55 462
9. Berin Ajanović 10 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:46.94 451

10. Jovan Tatić 10 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 27.35 446
11. Viktor Jurešić 09 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.80 444
12. Muhamed Mrkonjić 09 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:14.95 431
13. Aljoša Subotić 10 Olymp - Banja Luka 400m Slobodno/Free 4:54.21 418
14. Sandi Radoš 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.23 406
15. Ali Kovačević 10 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 32.13 393
16. Bruno Pranjić 09 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:04.48 372
17. Marko Ćavar 09 Zrinjski - Mostar 400m Mešovito/Medley 5:38.14 368
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18. Ivan Drlja 10 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 31.24 362
19. Said Tihić 10 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.63 318
20. Matej Kvesić 09 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 31.25 299
21. Tarik Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.30 298
22. Niko Filipović 10 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 31.54 291
23. Kerim Pašić 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.89 281
24. Azer Velagić 09 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:36.18 280
25. Damjan Bokun 10 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 34.13 277
26. Maren Haračić 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 39.87 275
27. Malik Karić 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.27 272
28. Derviš Bahtić 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Delfin/Fly 34.70 264
29. Sergej Đurić 09 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 32.60 263
30. Senja Ajanović 10 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.71 249
31. Mihajlo Todorović 09 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.51 242
32. Danis Kadrić 10 Velež - Mostar 50m Leđno/Back 37.84 241
33. Rean Velagić 10 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 43.37 214
34. Ismail Zulfić 10 Spid - Sarajevo 50m Delfin/Fly 39.62 177
35. Ismail Barlov 10 Spid - Sarajevo 50m Delfin/Fly 1:02.48 45

Muški/M

1. Kenan Dračić 06 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 50.92 756
2. Filip Kuruzović 03 22. April - Banja Luka 400m Slobodno/Free 4:03.34 739
3. Arian Kadić 07 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:19.66 725
4. Ivan Ivanković 07 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 52.11 705
5. Danis Harmandić 05 Orka - Mostar 100m Prsno/Breast 1:05.82 645
6. Stefan Vrtikapa 06 Sharks - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 16:54.26 632
7. Ali Čorbo 06 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.18 628
8. Ahmed Džemić 08 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:18.49 617
9. Tarik Gušić 03 Sharks - Sarajevo 50m Delfin/Fly 26.18 615

10. Džan Greljo 09 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.61 613
11. Sami Burazerović 10 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.03 599
12. Boris Šarić 03 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 30.81 597

Adnan Žmiro 06 Velež - Mostar 100m Delfin/Fly 58.71 597
14. Relja Grahovac 08 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 55.39 587
15. Hamza Pita 09 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.87 572
16. Sergej Trbojević 06 Olymp - Banja Luka 200m Delfin/Fly 2:13.02 570
17. Mahir Dinar 08 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.12 565
18. Đorđe Tadić 08 22. April - Banja Luka 200m Delfin/Fly 2:14.40 553
19. Andrej Čolić 07 Olymp - Banja Luka 50m Leđno/Back 28.70 552
20. Berin Ikanović 09 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 31.72 547
21. Aner Dizdarević 06 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:29.32 545
22. Boris Blažević 06 Borac - Banja Luka 100m Delfin/Fly 1:00.82 537
23. Noa Šarić 12 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 57.32 530
24. Andrej Kresojević 08 Borac - Banja Luka 50m Leđno/Back 29.59 504
25. Tahir Zukić 10 Sport Time - Sarajevo 800m Slobodno/Free 9:29.16 501
26. Filip Miloš 08 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 4:37.41 499
27. Tarik Mavraković 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:38.57 495
28. Mihajlo Vuković 04 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.44 494

Damjan Skenderija 08 Borac - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:08.99 494
30. Sergej Vlačo 11 Delfin - Laktasi 50m Delfin/Fly 28.21 491
31. Adi Haračić 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 33.05 484
32. Vuk Blanuša 10 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 59.28 479

Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 18:32.49 479
34. Mak Butmir 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 18:34.56 476
35. Petar Crnjak 11 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 26.99 465
36. Ensar Suljović 09 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 33.55 462
37. Jure Trubarac 11 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 4:46.41 453
38. Berin Ajanović 10 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:46.94 451
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39. Ante Talić 08 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.61 448
40. Jovan Tatić 10 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 27.35 446
41. Viktor Jurešić 09 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.80 444
42. Vuk Pekez 11 Olymp - Banja Luka 50m Delfin/Fly 29.48 431

Muhamed Mrkonjić 09 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:14.95 431
44. Nikola Galić 11 Olymp - Banja Luka 200m Prsno/Breast 2:46.50 428
45. Vanja Zrnić 07 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:02.00 419
46. Aljoša Subotić 10 Olymp - Banja Luka 400m Slobodno/Free 4:54.21 418
47. Sandi Radoš 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.23 406
48. Fatih Boškailo 11 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 35.06 405
49. Dan Memić 11 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:02.97 400
50. Amsal Salispahić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.43 397
51. Ali Kovačević 10 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 32.13 393
52. Petar Samardžić 12 Sport Time - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 5:31.13 392
53. Davud Pindžo 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:03.71 386
54. Nidal Kahriman 11 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:03.83 384
55. Mateja Kasagić 08 Borac - Banja Luka 50m Delfin/Fly 30.70 381
56. Jan Kovač 11 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 5:05.56 373
57. Bruno Pranjić 09 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:04.48 372
58. Marko Ćavar 09 Zrinjski - Mostar 400m Mešovito/Medley 5:38.14 368
59. Ivan Drlja 10 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 31.24 362
60. Mak Torlo 11 Orka - Mostar 50m Leđno/Back 33.37 351
61. Ivor Udovčić 06 Sharks - Sarajevo 50m Delfin/Fly 31.80 343

Zlatan Halilović 11 Sprint - Tuzla 50m Prsno/Breast 37.06 343
63. Danilo Protić 05 Borac - Banja Luka 200m Delfin/Fly 2:37.64 342
64. Filip Gotovac 07 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.03 337
65. Denijal Begović 12 Eko Sport - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:41.09 335
66. Aljoša Stanić 14 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:21.47 320
67. Said Tihić 10 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.63 318
68. Jovan Kapor 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.73 315
69. Vedad Ligata 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.93 308
70. Davud Lemeš 08 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.06 305
71. Ajnur Omeragić 12 Spartak - Gradacac 200m Prsno/Breast 3:06.50 304
72. Matej Kvesić 09 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 31.25 299
73. Tarik Kovačević 10 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.30 298
74. Niko Filipović 10 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 31.54 291
75. Bakir Šetić 11 Eko Sport - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 6:06.11 290
76. Evan Perija 15 Flipper - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:35.14 283

Hamza Mirojević 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:10.64 283
78. Kerim Pašić 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.89 281

Aleksa Bogdanović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 31.92 281
80. Azer Velagić 09 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:36.18 280
81. Aleksej Ristić 13 Leotar - Trebinje 200m Leđno/Back 2:51.25 279
82. Damjan Bokun 10 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 34.13 277
83. Vito Koprivica 12 Leotar - Trebinje 100m Leđno/Back 1:19.24 276
84. Faruk Avdić 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:38.30 275

Maren Haračić 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 39.87 275
86. Malik Karić 09 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.27 272
87. Petar Pavlović 11 Zrinjski - Mostar 200m Slobodno/Free 2:37.80 270
88. Luka Berak 14 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 32.39 269
89. Isak Milanović 13 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:11.97 267
90. Stefano Zlomislić 12 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 5:42.00 266
91. Derviš Bahtić 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Delfin/Fly 34.70 264
92. Leon Lovrić 08 Orka - Mostar 50m Prsno/Breast 40.48 263

Sergej Đurić 09 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 32.60 263
94. Jakov Gotovac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.74 260
95. Mak Mešanović 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.96 255
96. Vasilije Jegdić 11 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 33.00 254
97. Senja Ajanović 10 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.71 249

Jan Radenović 14 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:57.86 249
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99. Milan Đurić 12 Leotar - Trebinje 50m Prsno/Breast 41.35 247
100. Aleksej Čolić 11 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 41.41 246
101. Mihajlo Todorović 09 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.51 242
102. Danis Kadrić 10 Velež - Mostar 50m Leđno/Back 37.84 241
103. Matija Ateljević 12 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:44.00 240

Nikola Prelević 15 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:53.90 240
105. Adi Dizdar 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.66 239
106. Đorđe Todorović 13 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:15.12 235
107. Andrej Ćuzulan 13 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 5:57.69 232
108. Tarik Čampara 12 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 42.24 231
109. Damir Đumišić 13 Olymp - Banja Luka 200m Leđno/Back 3:02.63 230
110. Mak Cviko 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:46.87 228
111. Đorđe Grubač 13 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:25.95 226
112. Vedad Šabić 13 Bosna - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:07.32 225
113. Selmin Malagić 08 Eko Sport - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:48.06 223
114. Marko Jurešić 12 Zrinjski - Mostar 100m Leđno/Back 1:25.43 220
115. Salem Ahmetović 08 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.83 216

Rejan Kolašinac 13 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:28.95 216
117. Radomir Popović 14 Leotar - Trebinje 400m Slobodno/Free 6:07.13 215
118. Rean Velagić 10 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 43.37 214
119. Imran Ramić 14 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 39.66 209

Viktor Vasojević 15 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:31.12 209
121. Arslan Turkić 11 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.58 202
122. Luka Doko 14 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:54.22 200

Aleksa Škoro 13 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:54.35 200
124. Uroš Hamović 14 Leotar - Trebinje 200m Prsno/Breast 3:35.10 198
125. Tarik Fejzić 15 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:35.46 197
126. Andrej Kisin 13 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 2:55.48 196
127. Emir Abaz 15 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:19.89 195
128. Dino Omeragić 14 Spartak - Gradacac 50m Slobodno/Free 36.12 194
129. Danin Memić 14 Eko Sport - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:38.14 190
130. David Vučinić 13 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 38.80 189
131. Emel Numanović 14 Ilidža - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:39.18 187
132. Davud Vranac 15 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:59.88 182
133. Mevludin Bučan 14 Ilidža - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:22.45 178

Ahmed Kamenjašević 15 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:18.69 178
135. Danilo Crnčević 13 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.24 177

Ismail Zulfić 10 Spid - Sarajevo 50m Delfin/Fly 39.62 177
137. Adian Zulfic 14 Slobodni Stil - Sarajevo 50m Prsno/Breast 46.24 176
138. Denis Đumišić 15 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.91 167
139. Momčilo Radović 13 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 38.42 161
140. Sergej Savić 13 Bosna - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:34.86 160

Aleksa Šaraba 14 Leotar - Trebinje 200m Slobodno/Free 3:07.57 160
142. Šemsudin Abdić 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:44.80 159
143. Eldar Tvrtković 16 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:26.22 155

Ishak Jahić 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 48.26 155
145. Tarik Peco 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 39.08 153
146. Mirza Panjeta 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.16 152
147. Emir Musa 15 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:27.60 148
148. Ilan Jelasković 15 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.70 146

Harun Jelić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.71 146
150. Emil Jelasković 15 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:58.52 145
151. Elmir Kulović 13 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 42.41 144

Daniel Kvesić 15 Zrinjski - Mostar 100m Leđno/Back 1:38.35 144
153. Arman Čolpa 14 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.96 143

Adi Čolpa 17 Novi Grad - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:14.99 143
155. Ali Medar 14 Aquafit - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:00.88 141

Mak Tursum 17 Flipper - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:34.62 141
Tarik Kujović 15 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 49.82 141

158. Vedad Avdić 16 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.32 139
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159. Malik Omerčić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:03.86 136
160. Hamza Kovacević 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:30.66 134
161. Damir Malagić 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.26 130
162. Viktor Pećanac 13 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:32.03 128
163. Kemal Trbonja-Kapić 16 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.71 125
164. Feđa Mandžuka 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.83 124
165. Daris Bakal 14 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:12.41 122
166. Vasilije Jović 15 Flipper - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:13.26 121

Ivor Balavac 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:25.93 121
168. Emin Čeljo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:28.76 116
169. Aid Krajina 17 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.35 112
170. Marko Vujević 17 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.63 110
171. Ajdin Kovačević 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.93 107
172. Adijan Begović 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.78 101
173. Ismail Musa 17 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 56.64 96
174. Ali Dovadžić 14 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.73 95
175. David Bošnjak 15 Leotar - Trebinje 50m Delfin/Fly 49.15 93
176. Rejjan Ćurt 17 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.03 87
177. Emin Dovadžić 14 Challenge - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.53 85
178. Alek Smajić 12 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.96 82
179. Imran Leventa 14 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.31 71
180. Nadin Čolaković 17 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.75 65
181. Ismail Barlov 10 Spid - Sarajevo 50m Delfin/Fly 1:02.48 45
182. Akil Skender 15 Slobodni Stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:00.25 41
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